РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ-РОССИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЮТИНСКИЙ РАЙОН

Администрация Лукичевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» декабря 2010г.                           №  59                                 х.Сулинский
Об утверждении показателей количества

и качества по муниципальным услугам,

предоставляемым в 2011 году

муниципальными учреждениями

Лукичевского сельского поселения
В соответствии со статьями 69, 69.1, 69.2, 70 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях повышения эффективности бюджетного планирования, учета результатов оценки потребностей в муниципальных услугах (выполнении работ) при формировании расходной части бюджета муниципального образования «Лукичевское сельское поселение», повышения качества оказания муниципальных услуг (выполнения работ),

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить показатели количества и качества по муниципальным услугам, предоставляемым в 2011 году муниципальными учреждениями Лукичевского сельского поселения (приложения №№ 1, 2).

2.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Лукичевского сельского поселения                                    С.Н.Коржов